Sing. Plūr. Sing. Plūr.

1. Nōm. *domin*\_\_\_\_\_ *domin*\_\_\_\_\_ *verb*\_\_\_\_\_ *verb*\_\_\_\_\_
2. Acc. *domin*\_\_\_\_\_ *domin*\_\_\_\_\_ *verb*\_\_\_\_\_ *verb*\_\_\_\_\_
3. Gen. *domin*\_\_\_\_\_ *domin*\_\_\_\_\_ *verb*\_\_\_\_\_ *verb*\_\_\_\_\_
4. Dat. *domin*\_\_\_\_\_ *domin*\_\_\_\_\_ *verb*\_\_\_\_\_ *verb*\_\_\_\_\_
5. Abl. *domin*\_\_\_\_\_ *domin*\_\_\_\_\_ *verb*\_\_\_\_\_ *verb*\_\_\_\_\_
6. Voc. *domin*\_\_\_\_\_

## dēclinatiō II

(gen. sing. -ī)

masc.

sing. plūr.

nōm.	-us	-ī
acc.	-um	-ōs
gen.	-ī	-ōrum
dat.	-ō	-īs
abl.	-ō	-īs
voc.	-e	

dēclīnātiō II	7. <i>Domine</i> _____ singulāris est.
(gen. sing. -i)	8. <i>Domini</i> _____ singulāris est aut _____ plūralis.
neutr.	9. <i>Dominis et verbis</i> _____ aut _____ plūralis est.
sing. plūr	10. <i>Dominō et verbō</i> _____ aut _____ singulāris est.
nōm. -um -a	11. <i>Dominōrum et verbōrum</i> _____ _____ est.
acc. -um -a	12. <i>Dominōs</i> _____ _____ est.
gen. -i -ōrum	13. _____ _____ est.
dat. -ō -īs	14. <i>Dominus</i> _____ _____ est.
abl. -ō -īs	15. <i>Verba</i> _____ aut _____ plūralis est.
	16. <i>Verbī</i> _____ singulāris est.
	17. <i>Verbum</i> _____ aut _____ est.

**Dominūm**

dēclīnātiō III	Dēclīnātiō tertia
(gen. sing. -is)	<i>Exempla: pāstor, gen. sing. -ōr̄is, m.</i>
masc./fēm.	<i>ov̄is, gen. sing. -is, f.</i>
sing. plūr.	Sing. Plūr. Sing. Plūr.
nōm. - -ēs	1. Nōm. <i>pāstor</i> <i>pāstōr</i> _____ <i>ov̄</i> _____ <i>ov̄</i> _____
acc. -em -ēs	2. Acc. <i>pāstōr</i> _____ <i>pāstōr</i> _____ <i>ov̄</i> _____ <i>ov̄</i> _____
gen. -is -um	3. Gen. <i>pāstōr</i> _____ <i>pāstōr</i> _____ <i>ov̄</i> _____ <i>ov̄</i> _____
dat. -i -ib⁹s	4. Dat. <i>pāstōr</i> _____ <i>pāstōr</i> _____ <i>ov̄</i> _____ <i>ov̄</i> _____
abl. -e -ib⁹s	5. Abl. <i>pāstōr</i> _____ <i>pāstōr</i> _____ <i>ov̄</i> _____ <i>ov̄</i> _____
nōm. -is -ēs	6. <i>Pāstor</i> _____ singulāris est.
acc. -em -ēs	7. <i>Pāstōre et ove</i> _____ _____ est.
gen. -is -ium	8. <i>Pāstōrem et ovem</i> _____ _____ est.
dat. -i -ib⁹s	9. <i>Pāstōrēs et ovēs</i> _____ aut _____ plūralis est.
abl. -e -ib⁹s	10. <i>Pāstōrī et ovī</i> _____ _____ est.
	11. <i>Pāstōrib⁹s et ovib⁹s</i> _____ aut _____ plūralis est.
	12. <i>Pāstōris</i> _____ _____ est.
	13. <i>Ovis</i> _____ aut _____ singulāris est.
	14. <i>Pāstōrum et ovium</i> _____ _____ est.

**Cap. X****Lēctiō I**

āer	1. Lūpus et canis et ovis _____ sunt.
āla	2. Virī et fēminaे _____ sunt.
aquila	3. Lūpus est bēstia _____ ; etiam _____ bestia fera est.
asinus	4. In Āfricā sunt multī leōnēs et aliae _____ [= bēstiae ferae].
avis	5. _____ sunt bēstiae quae in aquā _____ .
bēstia	6. _____ sunt bēstiae quae in āere _____ .
capit	7. _____ est magna avis fera quae parvās avēs _____ et ēst.
cauda	8. Avis quae volat ālās _____ ; piscis quī natat _____ movet.
cum	9. Homō quī ambulat _____ movet.
deus	10. _____ homō ambulat, pedēs moventur.
facit	11. Cum avis in _____ volat, _____ moventur.
fera	12. Avis ālās habet, itaque avis volāre _____ .
ferus	13. Leō volāre nōn potest, _____ [= quia] ālās nōn habet.
homō	14. Hominēs, quī pedēs habent, ambulāre _____ .
leō	15. Quī ambulat vestīgia in terrā _____ .
mercātor	16. Nōn sōlum equus, sed etiam _____ hominem vehere potest.